
C U

ESTADO DO PARÁ – PODER LEGISLATIVO 

ÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJUR 

GABINETE DO PRESIDENTE 

CNPJ: 34.626.598/0001-40 

PORTARIA Nº. 008/2023– CMLA-GP. 

Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará 

Rua Nylo Fayal s/nº - Cuba 

CEP: 68.415-000 

Site: www.camaradelimoeiro.pa.gov.br 

e-mail.camaralimoeirodoajuru@gmail.com 

@instagram 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de 

Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, Senhor 

JOSÉ FERREIRA DA COSTA, no uso de 

suas atribuições legais e etc... 

 

 

 

 
RESOLVE: 

 

I – NOMEAR   o   cidadão   PAULA   RENATA   COSTA   PIMENTEL, 

brasileira, paraense, portadora do CPF: 900.812.262-68 e do RG 4647595-SSP/PA, 

para ocupar o cargo Comissionado de Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de 

Limoeiro do Ajuru–PA. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III - Revogam-se as disposições em contrário. 

IV – Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

Limoeiro do Ajuru-PA, em 02 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

 

_______________________________ 

José Ferreira da Costa 

Vereador - Presidente 

 

 

 

 
 

 

 
CIENTE: _   

 

 

 
                                       


		2023-03-23T09:30:37-0300
	JOSE FERREIRA DA COSTA:22861912200




